МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020 № 16/130-П

О проекте закона Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект закона Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», принятый
к рассмотрению постановлением Московской областной Думы от 29.10.2020
№ 9/129-П, Московская областная Дума постановила:

1. Принять за основу проект закона Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Поручить Комитету по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики обобщить поступившие поправки к проекту закона Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и внести вопрос «О Законе Московской области
«О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов» на заседание Московской областной Думы в срок до 26.11.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Председателя Московской областной Думы
Чаплина Н.Ю.
Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов